Примерная форма заявления на прием в дошкольную группу

Зачислить
в дошкольную группу

Директор школы

                           И.А.Киселева

«_____»_______ 20___ г.

Директору
МБОУ «Алмазовская СОШ»

Киселевой И.А.

Родителя (законного представителя):

Фамилия____________________________

Имя_______________________________

Отчество____________________________

Место регистрации:

Город:______________________________

Улица______________________________

Дом________корп._______ кв.__________

Телефон____________________________

заявление.

Прошу зачислить моего ребенка (сына, дочь)

_____________________________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество ребенка)

_____________________________________________________________________________

(дата и место рождения ребенка)

_____________________________________________________________________________

(адрес мета жительства ребенка)

в ________________________ класс Вашего Учреждения.

С Уставом муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения

«Алмазовская СОШ», лицензией на осуществление образовательной деятельности,

свидетельством о государственной аккредитации Учреждения, положением об обработке

и защите персональных данных обучающихся и родителей (законных представителей),

основными образовательными программами, реализуемыми в Учреждении, режимом

работы Учреждения и другими документами, регламентирующими организацию

образовательного процесса, ознакомлен(а)

_________________________________

 (дата, подпись родителя (законного представителя)
На обработку персональных данных согласен(а)_____________________________

(дата, подпись родителя (законного представителя)

__________________ «____» _________________ 20__ года

                                                        (подпись)